
 

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 
CÂMARA MUNICIPAL DE GUAMARÉ 
PALÁCIO EXPEDITO VIEIRA DA CÂMARA 
RUA CAPITÃO VICENTE DE BRITO, S/N - CENTRO – CEP: 59598-000. 
CNPJ: 08.587.263/0001-50 

 

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 

CÂMARA MUNICIPAL DE GUAMARÉ 

PALÁCIO EXPEDITO VIEIRA DA CÂMARA 

Rua Capitão Vicente de Brito, s/n –Centro – CEP:59598000 

CNPJ: 08.587.263/0001-50 

 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 015/2023 

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 036/2023 

 

CARTA CONVITE Nº: 01/2023 

  

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Guamaré/RN, CNPJ; 08.587.263/0001-50. 

  

OBJETO: Contratação de empresa para locação de equipamentos audiovisual e serviço técnico operacional para instalação e 

implementação e configuração da Tv Web Câmara de Guamaré/RN. 

  

CONTRATADO: M P LIMA SILVA LTDA, CNPJ: 48.655.119.0001/-29. 

  

VALOR CONTRATUAL GLOBAL: R$ 132.000,00 (cento e trinta e dois mil reais). 

  

VIGENCIA: De 12 (doze) mês a partir de 17 de maio de 2023. 

  

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 

Elemento de Despesas: 3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica. 

  

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 22, § 3º da Lei nº 8.666/93. 

 

  

 

Guamaré/RN, 17 de maio de 2023. 

 

  

EUDES MIRANDA DA FONSECA 

Presidente da Câmara Municipal de Guamaré 

 

  

M P LIMA SILVA LTDA 

CNPJ: 48.655.119/0001-29 

MARCIO PEDRO LIMA SILVA 

CPF Nº 057.297.734-47 

Representante Legal 

Contratado 


